بسدی، اوین!
هیاکدی لم
رعشد
مؤلف و ناشری:
فویلعی جاداغا نیما
کئیقا ۵۱: تی تمیق
هدسیلفت «قرش» یدنولوا پاچا هدنسه عیظم
سنة هجرى ۱۳۳۰ \* سنة میلادی ۱۹۱۲

Besti, Uyan!

Milli Hikaye

Şiir

Müellif ve naşiri:

Emin Ağa Hacı Aliyev

Kiyemeti: 15 qəpik.

Tiflis'te «Şerk» metbeesinde çap olundu

Sene hicri 1330. \* Sene miladi 1912.

Kitabın adı “Besti, Uyan!” (Yeter, Uyan!), içeriği milli hikâye, şiir (yani ulusal konuda manzum öykü) dir. Kitabın yazarı hem müellif, hem de neşreden Emin Ağa Hacı Aliyev olarak sunulmuştur. Eser Tiflis'te “Şerk” (Şark) matbaasında hicri 1330, miladi 1912 yılında basılmıştır. Kapak sayfasındaki mühürden, kitabın Canaşa Müzesi'ne Kafkas Müzesi'nden geldiği anlaşılmaktadır<sup>52</sup>.

Kitabın, yazarca “Besti, Uyan!” olarak adlandırılması ve milli hikâye olarak tanıtılması tesadüf değildi. 20.